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                    Retningslinjer og spilleregler for
serien 2015
Vi vil også i år legge til rette for at årets Ishavskraft-serie skal bli avviklet på en
så god måte som overhodet mulig. Spillehelgene og påmeldingsopplysningene er
lagt ut på www.fil.no, og nedenfor følger en del andre og viktige retningslinjer og
spilleregler.
Kafè-/kiosksalg
Det blir kafe- og kiosksalg.
Dommere
Vi setter opp så gode dommere som mulig. Samtidig ber vi dere som har dommere i klubben
om å anmode om at disse dømmer en del kamper også kommende sesong.
Speakertjeneste
Det blir speakertjeneste med scoringsservice og resultatservice. Resultatene blir dessuten lagt
ut på www.fil.no innen 15 minutter etter kampslutt. Gå inn på «Turneringer/fotballskole», så
videre på «Ishavskraftserien» og deretter på «Kampoppsett».
Spilleregler
Vanlige spilleregler for 7’er-fotball gjelder – inklusiv røde og gule kort. Se for øvrig
invitasjonen.
Bruk av måltype
Det skal benyttes 11`er-mål i alle kampene i ungdomsfotballen, men det kan være mulig å
benytte vanlige 7`er-mål i småjenteklassen. Sistnevnte har gått veldig greit i alle år. Vi må
dog være påpasselig med at de småjentelagene som ønsker å benytte 7’er-mål er klar med folk
for å sette målene på plass før og etter kamp. I fjor satte vi 7’er-målene inne i 11’er-målene
når småjentekampene ble spilt. I klassene lillegutte-/lillejenter skal det brukes 7’er-mål.
Advarsler/utvisning av spillere
Spillerne drar med seg advarsler i den klassen advarselen er pådratt. Spillerne skal automatisk
sone en kamp etter sitt tredje gule kort i en og samme klasse. Hvis en spiller deltar i to ulike
klasser (f. eks. smågutter og gutter) skal han sone først når han har pådratt seg tre gule kort i
en og samme klasse. Eks.: hvis han har to gule kort i en klasse (f. eks. smågutter) og ett gult
kort i en annen klasse (f. eks. gutter) – totalt tre gule – så skal han altså ikke sone før spilleren
har pådratt seg sitt tredje gule kort i en og samme klasse i gruppespillet. Ingen drar med seg
gule kort inn i sluttspillet. Da står alle med «blanke ark».
Turneringsjuryen skal fastsette karantene etter utvisning. Utvist spiller som har begått en
forseelse som etter Forbundsstyrets retningslinjer innebærer èn kamps utelukkelse i
obligatorisk kamp, skal stå over neste kamp i samme turnering (inklusive sluttspillkamper).
Hvis utvisningen skjer i siste kamp skal spilleren ikke stå over noen kamp (med mindre laget
spilleren deltar på/kvalifiserer seg for sluttspillet. Da må spilleren sone første kamp i
sluttspillet). Medfører utvisningen soning av to eller flere kamper kan soningen komme til å
bli overført til førstkommende obligatoriske seriekamp(er). Med obligatoriske seriekamp(er)
menes kamper i det ordinære seriesystemet.
Overføring av spillere mellom lagene
Dersom en klubb deltar med flere lag i samme klasse, benytter vi reglene i Breddereglementet
i NFF. «På et sjuerlag kan det totalt benyttes inntil fem spillere som ble benyttet på øvrige
sjuerlag i samme aldersklasse i siste obligatoriske kamp”.
Bruk av overårige spillere
Her gjelder reglene i Breddereglementet til NFF.
Jenter
Jentespillere kan spille på guttelag ett nivå lavere enn sin egen klasse. Guttespillere kan dog
ikke spille i jenteklasser.
Junior damer
I klassen for junior damer kan det benyttes èn spiller født før 1995 på banen til enhver tid.
Kampvarighet
Kampvarighet for alle kamper er satt til 2 x 18 minutter med to minutter pause. Det er videre
avsatt to minutter pause mellom kampene, men vi ønsker i utgangspunktet å komme i gang så
raskt som mulig med neste kamp. Dette kan føre til at kampene starter litt tidligere enn
oppsatt. Vi ønsker derfor at dere er ute i god tid. Merk dere dette!
Bruk av ikke spilleberrettigede spillere
Lagene gis tillatelse til, i hver kamp, å bruke èn spiller som ennå ikke er spilleberrettiget for
den aktuelle klubben. Dette gjøres for at spillere som er på tur fra en klubb til en annen også
skal få spille. Videre gir det også lagene mulighet for å prøve ut nye spillere. Arrangøren og
motstanderen skal varsles om bruk av ikke spilleberrettiget spillere.
Omberamming og trekking av lag
Vi gir ikke åpning for omberamminger. Ved trekking av lag etter påmeldingsfristens utløp vil
klubben bli fakturert kr. 1500,- i gebyr pr. trukne lag.
Ansvar for å stille matchball, samt vester ved draktlikhet
Det laget som er oppført som hjemmelag plikter å stille med matchball, samt 10 stk. vester
ved draktlikhet. Ved draktlikhet er det bortelaget som skal bruke vestene.
Rydding/renhold
Det påhviler ethvert lag å sørge for å rydde opp etter seg etter hver eneste kamp.
Lagleder/trener plikter å oppnevne to spillere som har dette ansvaret etter hver kamp, samt at
trenerne/laglederne pålegges å kontrollere at dette er gjort på en meget god måte.
Medisinsk materiell
Det forutsettes at hvert lag har med eget medisinsk materiell til eget bruk.
Meld fra
Dersom et lag av en eller annen grunn ikke kan stille til oppsatte kamper, er det veldig viktig
at det gis beskjed så snart som mulig til arrangøren, motstanderlaget og dommeren.
Førsteprioritet er å gi beskjed til motstanderlaget. Det er klubbenes eget ansvar – og ikke
arrangørklubbens ansvar - å melde fra til de involverte parter. Navn og telefonnummer på de
ulike laglederne finner dere etter hvert på www.fil.no Gå inn på «Turneringer/fotballskole»,
så videre på «Ishavskraftserien» og deretter på «Kontaktpersoner lagene».
Vi vil også gjøre oppmerksom på at dersom et lag ikke møter til oppsatt kamp uten å ha
varslet motstanderlaget må laget påregne og dekke reiseutgiftene til motstanderlaget. Lag som
ikke møter til oppsatt kamp vil bli fakturert med et gebyr på kr. 1.500,- pr. kamp.
Protester
Jury og sanksjonssaker
Det er oppnevnt en jury bestående av tre medlemmer (fra tre forskjellige klubber). I tillegg
varamedlemmer som kan tre inn ved inhabilitet. Juryen behandler sanksjonssaker,
utvisningssaker, protester, etc. jfr. Kampreglementet. Protestfristen er satt til 60 minutter etter
kampslutt, og protestgebyret er på kr. 500,-. En eventuell protest skal være skriftlig og
underskrevet av ansvarlig person i klubben. Gebyr betales ved innlevering av protesten –
enten kontant til turneringsansvarlig eller pr. kort i kiosken.
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